Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2017 года              № 712

Об утверждении Порядка конкурсного отбора претендентов для целевой

контрактной подготовки специалистов для работы в администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 15

июня 2006 года № 421-р «О целевой контрактной подготовке специалистов для

работы в органах государственной власти и органах местного самоуправления

Нижегородской области», с целью формирования заявок на целевую контрактную

подготовку специалистов для работы в администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок конкурсного отбора претендентов для

целевой контрактной подготовки специалистов для работы в администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья                   А.Д.Серов